[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________                                                                              № _______
ст. Кубанская
«Об утверждении Перечня муниципальных программ
бюджета Кубанского сельского поселения
Апшеронского района»
В соответствии с Бюджетным  кодексом п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ Кубанского сельского поселения Апшеронского района (прилагается).
2. Организационному отделу администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района (Ембулаева) опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста финансового отдела администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района Н.В.Сырову.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кубанского сельского поселения
Апшеронского района                                                                  И.М.Триполец
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Кубанского сельского поселения
Апшеронского района
от ___________№ ______
ПЕРЕЧЕНЬ
Муниципальных программ Кубанского сельского поселения Апшеронского района
	№п/п
	Наименование

муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы
	Координатор подпрограммы

	1
	2
	3
	4

	1
	Развитие культуры
	Администрация Кубанского сельского поселения Апшеронского района
	Администрация Кубанского сельского поселения Апшеронского района

	2
	Развитие физической культуры и спорта
	Администрация Кубанского сельского поселения Апшеронского района
	Администрация Кубанского сельского поселения Апшеронского района

	3
	Развитие молодежной политики
	Администрация Кубанского сельского поселения Апшеронского района
	Администрация Кубанского сельского поселения Апшеронского района

	4
	Обеспечение безопасности населения
	Администрация Кубанского сельского поселения Апшеронского района
	Администрация Кубанского сельского поселения Апшеронского района

	5
	Развитие топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства
	Администрация Кубанского сельского поселения Апшеронского района
	Администрация Кубанского сельского поселения Апшеронского района

	6
	Экономическое развитие
муниципального образования
	Администрация Кубанского сельского поселения Апшеронского района
	Администрация Кубанского сельского поселения Апшеронского района

	7
	Организация муниципального управления
	Администрация Кубанского сельского поселения Апшеронского района
	Администрация Кубанского сельского поселения Апшеронского района

	8
	Поддержка дорожного хозяйства
	Администрация Кубанского сельского поселения Апшеронского района
	Администрация Кубанского сельского поселения Апшеронского района

	9
	Управление муниципальным имуществом
	Администрация Кубанского сельского поселения Апшеронского района
	Администрация Кубанского сельского поселения Апшеронского района

Глава Кубанского сельского поселения

Апшеронского района                                                                      И.М.Триполец
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Кубанского сельского поселения

Апшеронского района

от_____________ №____

«Об утверждении Перечня муниципальных программ

бюджета Кубанского сельского поселения

Апшеронского района»

Проект внесен:

Глава Кубанского
сельского поселения
Апшеронского района                                                                      И.М.Триполец

Проект подготовлен:

Ведущий специалист

финансового отдела                                                                            Ю.Т.Апресян
Проект согласован:

Ведущий специалист

отдела  ЖКХ                                                                                       А.Ю.Дубасов
Главный специалист

финансового отдела                                                                              Н.В.Сырова